136.

1289.
31. Decbr.

Gherardus advocatus de Monte in charta Sifridi ¹⁸¹⁾ Coloniensis eccles. Archiepisc. de compositione litis inter Volquinum episc. Mind. et ecclesiam eius parte ex una et nobiles viros Ottonem prepositum Mind., Gerhardum comitem de Schouwenborgh, illum ipsum (scil. Gerhardum de Monte) et Henricum burcgravium de Stromberge ¹⁸²⁾ ex parte altera propter castrum Arnem ¹⁸³⁾ ortae; in die beati Silvestri.

Bürtw. Subs. dipl. XI. 123; vergl. Culemann's Mind. Gesch. Abth. I. S. 48.

137.

1290.
21. Julii.

Gherardus nobilis advocatus de Monte medietatem Castri Vlotouwe cum omnibus pertinentiis, curtibus Desborch ¹⁸⁴⁾ et Bekehusen ¹⁸⁵⁾ exceptis, vendit Sifrido Archiepisc. et ecclesiae Coloniensi pro mille et quingentis marcis

Hervordensis monete, qua etiam mentio fit Gerburgis uxoris praedicti Gerhardi, et Volquini Scholastici Mind. fratris; in vigilia beate Marie Magdalene.

Würdtw. Subs. dipl. XI. 128, 131.
Vgl. Kindlinger Hdschr. Samml. 189.
S. 122. und 129.

138.

1290. Gerhardus aduocatus de Monte sororibus in Lode potestatem dat viam quandam destruendi, quae iuxta ripam Wiserae et iuxta Mersch incedens damna non modica ipsis inferebat.

Dipl. ined. cuius copia exstat in diplomat. Luccensi sub Nro. 571.

139.

1291. Gerhardus Dei gratia advocatus de Monte permotus sororum in Lothen quaerela, quod currus et equitus et pedites per earum agros et prata transire solent, ordinat, ut omnes homines sibi attinentes per viam regiam per Bodendorpe¹⁸⁶⁾ incedant; feria quarta post Dominicam Cantate.

Ibid. sub Nro. 1009bis.

140.

1292. Volquinus (de Monte?) prepositus eccl. S. Martini Mind. testis in charta Volquini episc. Mind. de curia in Westorpe¹⁸⁷⁾.

Dipl. ined. in arch. monast. sanctim. in Lavern sub Nro. 101a.

141.

1293. Advocati de Monte mentio fit in charta R. nobilis de Diepholt¹⁸⁸⁾.

Samey Cod. dipl. Ravensb. p. 66.

142.

1293. Gerhardus Dei gratia nobilis advocatus Mind. de consensu dominae Gerburgis uxoris et filii Wjdekindi monasterio Luccensi tradit curiam in Lohof. Datum in Monte.

Scheidt vom Adel. Mant. p. 444. secund. copiar. Luccens. sub Nro. 363.

143.

1294. Volquinus (de Monte?) Prepositus sancti Martini Mind. testis in statuto quodam capituli maioris eccl. Mind.

Gulemann Verz. der Dompr. S. 13.
Würdtw. Subs. dipl. X. 39.

144.

1294. Gerhardus nobilis advocatus de Monte, receptis LXXX. marcis argenti Brem. a conventu sororum in Lode, de pleno consensu uxoris suae dominae Ghermodis (Gerburgis?) ac nomine heredum suorum, renunciat omni iuri sibi competenti in decimam villae Northlode. Actum in Monte, dominica post festum sanctae Margaretae virginis.